

Tabela 1. Zestawienie nagród i wyróżnień w konkursie plastycznym.

MIEJSCE	LAUREAT	SZKOŁA	OPIEKUN
CZĘŚĆ PLASTYCZNA			
I / Marszałek Województwa Świętokrzyskiego	Patrycja Walaszczyk	Szkoła Podstawowa im. Gen. Antoniego Hedy ps. "Szary" w Kowali	Katarzyna Pabian
II	Maja Sękowska	Szkoła Podstawowa im. Armii Krajowej w Stadnickiej Woli	Justyna Soja-Sadowska
II	Jakub Kulbat	Szkoła Podstawowa Nr 1 w Tomaszowie Maz.	Krystyna Mazek
III	Julia Jateczak	ZS Szkoła Podstawowa w Szczycie	Aldona Pietrusiak
III	Anita Mamela	Instytucja Kultury Zamek Krzysztopór w Ujeździe	Wioletta Kargulewicz
III	Emilia Nowak	ZPO Nr 1 Szkoła Podstawowa we Włoszczowie	Emilia Maciejczyk
WYRÓŻNIENIE	Mateusz Chudzik	Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Kliczkowie Wielkim	Magdalena Rzepecka
WYRÓŻNIENIE	Weronika Andrasz	Szkoła Podstawowa Nr 18 im. Zbigniewa Kruszelnickiego "Wilka" w Kielcach	Jolanta Zawierta
WYRÓŻNIENIE	Marta Lubczyńska	Szkoła Podstawowa w Tokarni	Anna Engel
WYRÓŻNIENIE	Michał Nalepa	Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego w Pacanowie	Teresa Kseń
WYRÓŻNIENIE	Michał Sosin	Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego w Pacanowie	Teresa Kseń
WYRÓŻNIENIE	Piotr Straszak	Samorządowa Szkoła Podstawowa w Brześciu	Elżbieta Kruczek
WYRÓŻNIENIE	Bartosz Ciechomski	ZS Szkoła Podstawowa w Szczycie	Aldona Pietrusiak
WYRÓŻNIENIE	Mateusz Kur	Zespół Szkół Ogólnokształcących w Chęcinach	Ewa Dąbrowska
WYRÓŻNIENIE	Oliwia Ślusarczyk	Szkoła Podstawowa im. Gen. Antoniego Hedy ps. "Szary" w Kowali	Katarzyna Pabian
WYRÓŻNIENIE	Zuzanna Siekańska	Szkoła Podstawowa Nr 8 w Kielcach	Małgorzata Śledź
Oddział Kopalni Węgla Brunatnego Bełchatów	Maja Ciach	Publiczna Szkoła Podstawowa im. W. i H. Ossowskich w Kunicach	Ewa Stępniewska

Oddział Kopalni Węgla Brunatnego Bełchatów	Błażej Dyksiński	Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Czostkowie	Anna Lechowicz
Oddział Kopalni Węgla Brunatnego Bełchatów	Agnieszka Godzwon	Szkoła Podstawowa im. T. Kościuszki w Połańcu	Wojciech Durma
Oddział Kopalni Węgla Brunatnego Bełchatów	Karolina Domoń	Szkoła Podstawowa Nr 8 w Kielcach	Małgorzata Śledź
Oddział Kopalni Węgla Brunatnego Bełchatów	Emilia Dyrek	ZPO Nr 1 Szkoła Podstawowa we Włoszczowie	Emilia Maciejczyk
Oddział Kopalni Węgla Brunatnego Bełchatów	Daria Kaczmarczyk	Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Czostkowie	Anna Lechowicz
Hydrogeotechnika Sp. z o.o.	Weronika Dębowska	Szkoła Podstawowa im. Armii Krajowej w Stadnickiej Woli	Justyna Soja-Sadowska
Hydrogeotechnika Sp. z o.o.	Aleksandra Czajka	ZS Szkoła Podstawowa w Szczycie	Aldona Pietrusiak
TARGI KIELCE	Michalina Makowska	Szkoła Podstawowa Nr 22 im. Gen. Stanisława Maczka w Kielcach	Emilia Bogawska
Świętokrzyskie Centrum Innowacji i Transferu Technologii	Wiktor Ślęzak	Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Czostkowie	Anna Lechowicz
Świętokrzyskie Centrum Innowacji i Transferu Technologii	Bartłomiej Paradziński	Zespół Szkół Gimnazjalnych Nr 2	Krystyna Wódka
PPH Magnat Sp. z o.o.	Aleksandra Kokosa	Instytucja Kultury Zamek Krzysztopór w Ujeździe	Wioletta Kargulewicz
PPH Magnat Sp. z o.o.	Wiktoria Kowalska	Szkoła Podstawowa im. Gen. Antoniego Hedy ps. "Szary" w Kowali	Katarzyna Pabian
Marszałek Województwa Świętokrzyskiego	Anna Tasak	ZPO Nr 1 Szkoła Podstawowa we Włoszczowie	Emilia Maciejczyk
Dyckerhoff Polska Sp. z o.o.	Mateusz Grzywna	Szkoła Podstawowa im. Gen. Antoniego Hedy ps. "Szary" w Kowali	Katarzyna Pabian
Dyckerhoff Polska Sp. z o.o.	Oliwia Panas	Szkoła Podstawowa im. Gen. Antoniego Hedy ps. "Szary" w Kowali	Katarzyna Pabian
Dyckerhoff Polska Sp. z o.o.	Radosław Głęb	Instytucja Kultury Zamek Krzysztopór w Ujeździe	Wioletta Kargulewicz

Dyckerhoff Polska Sp. z o.o.	Klaudia Skrzatek	Instytucja Kultury Zamek Krzysztopór w Ujeździe	Wioletta Kargulewicz
Dyckerhoff Polska Sp. z o.o.	Roksana Kołodziejczyk	Szkoła Podstawowa Nr 1 w Żychlinie	Izabela Gałązka
Dyckerhoff Polska Sp. z o.o.	Kamila Śledź	Szkoła Podstawowa w Sadowiu	Renata Szymańska
Dyckerhoff Polska Sp. z o.o.	Magdalena Kabza	Samorządowa Szkoła Podstawowa w Brześciu	Elżbieta Kruczek
Dyckerhoff Polska Sp. z o.o.	Miłosz Krzyżyk	Samorządowa Szkoła Podstawowa w Brześciu	Elżbieta Kruczek
Dyckerhoff Polska Sp. z o.o.	Wiktoria Serek	Zespół Szkół im. Jana Pawła II w Łopusznie	Iwona Rydz
Pracownicy PIG-PIB	Kamila Strychalska	Szkoła Podstawowa im. Armii Krajowej w Stadnickiej Woli	Justyna Soja- Sadowska
Stowarzyszenia Absolwentów Technikum Geologicznego w Kielcach	Natalia Robak	Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Czostkowie	Anna Lechowicz
NSZZ Solidarność -Kościół Zakładowe Kielce	Piotr Świercz	Publiczna Szkoła Podstawowa w Wymysłowie	Magdalena Leszczyńska
NSZZ Solidarność -Kościół Zakładowe Kielce	Magda Strapoć	Szkoła Podstawowa w Sadowiu	Renata Szymańska
Świętokrzyskie Towarzystwo Przyjaciół Nauk Geologicznych	Amelia Miśtał	Szkoła Podstawowa Nr 1 w Pińczowie	Elżbieta Siemińska
Dyrektor Oddziału Świętokrzyskiego PIG-PIB	Mateusz Szymkiewicz	Szkoła Podstawowa im. Gen. Antoniego Hedy ps. "Szary" w Kowali	Katarzyna Pabian

Tabela 2. Zestawienie nagród i wyróżnień na poziomie ponadpodstawowym.

DARCZYŃCA/ MIEJSCE	LAUREAT	SZKOŁA	OPIEKUN
CZĘŚĆ TEORETYCZNA			
PPH Magnat Sp. z o.o.	Liwia Woźniak	Samorządowe Gimnazjum Nr 1 w Busku-Zdroju	Krzysztof Czerwiński
Hydrogeotechnika Sp. z. o.o.	Dominik Drobek	Samorządowe Gimnazjum Nr 1 w Busku-Zdroju	Krzysztof Czerwiński
Dyrektor Oddz. Świętokrzyskiego PIG-PIB	Wiktor Samek	Gimnazjum Nr 1 im. Kazimierza Wielkiego w Radoszycach	Kazimierz Relidzyński
Oddział Świętokrzyski PTG	Krzysztof Marczyk	ZS Nr 1 Gimnazjum Nr 1 w Koluszkach	Małgorzata Owczarek
Wyróżnienie	Maria Zając	Samorządowe Gimnazjum Nr 1 w Busku-Zdroju	Krzysztof Czerwiński
Wyróżnienie	Mateusz Basiak	Gimnazjum Nr 1 im. Kazimierza Wielkiego w Radoszycach	Kazimierz Relidzyński
Wyróżnienie	Justyna Wiktorowicz	ZSP Gimnazjum w Opocznie	Jarosław Bednarczyk
Wyróżnienie	Jakub Jakubowski	Gimnazjum im. Armii Krajowej w Stadnickiej Woli	Paweł Grot
Wyróżnienie	Paweł Śmigiel	ZSS 2 Gimnazjum Nr 2 in. Władysława Jagiełły w Opocznie	Marek Śmigiel
Wyróżnienie	Zuzanna Polit	Zespół Szkół Licealno- Gimnazjalnych w Głownie	Marta Polit- Wawrzyn
III miejsce gim.	Mateusz Walkiewicz	Gimnazjum im. Armii Krajowej w Stadnickiej Woli	Paweł Grot
II miejsce gim.	Justyna Bubel	Publiczne Gimnazjum im. Franciszka Staffa w Rudzie Malenieckiej	Wioletta Flejterska
I miejsce gim.	Maria Balińska	Publiczne Gimnazjum im. Franciszka Staffa w Rudzie Malenieckiej	Wioletta Flejterska

Wyróżnienie	Konrad Mazur	I LO Collegium Gostomianum w Sandomierzu	Krzysztof Zieliński
III miejsce LO/Tech.	Paweł Piotrowski	Technikum Chemiczne Nr 8 w Kielcach	Jarosław Adach
II miejsce LO/Tech.	Agnieszka Kijewska	I LO im. Komisji Edukacji Narodowej w Końskich	Elżbieta Leśniak
I miejsce LO/Tech.	Kamila Flejterska	II LO im. Marii Skłodowskiej- Curie w Końskich	Jolanta Gad

Wszystkim laureatom serdecznie gratulujemy!